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Рачка за 689/5BI

Profiles

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

623089 6,5 8 M12 54 11 14 38

623090 10 12 M12 56 11 14 53

623091 12 15 M12 62 11 14 65

623092 17 20 M12 70 14 14 125

623093 22 28 M12 90 17 17 269

623094 30 36 M12 100 22 22 525

629562 40 50 M14 110 27 26 820

629563 50 60 M14 110 27 26 1230
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